

GARA PIATTAFORMA SIAPS:PROCEDURA APERTA FORNITURA KIT IN TNT
(FASC G 24/2021)

CAM HOSPITAL srl
Via Santomarco,1
87027 PAOLA (CS)
<u>camhospital@camhospital.com</u>
CIG MASTER 8917238197

LOTTO	IMPORTO ANNUO + IVA	IMPORTO ANNUO I.C.
1	€ 56.280,00	€ 68.661,60
2	€ 8.075,00	€ 9.851,50
TOTALI	€ 64.355,00	€ 78.513,10

anno 2023: €. 32.177,50 + IVA = €. 39.256,55 I. C.
anno 2024: €. 32.177,50 + IVA = €. 39.256,55 I. C.

cl

Stazione appaltante: A.O. SAN PIO DI BENEVENTO

Tipo Procedura: Aperta

Titolo: Procedura Aperta per la fornitura annuale di KIT in TNT per attività chirurgiche e numero registro di sistema: PI069422-21

Offerta Economica - Lotto Numero:1

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE PRODOTTO/SERVIZIO	VALORE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA (2 dec.)	VALORE OFFERTO (2 dec.)	SPIEGAZIONI EX ART. 97	Dettaglio Offerta Economica
1	0	8917238197	SET UNIVERSALE STANDARD CON SACCO DI MAYO	180.600,00	56.280,00		 lotto.1.Dettaglio_Offerta_Economica_-_KIT_TNT.pdf.p7m 3333578FA64027848C2E43F46BECF70922910CB62E3213CBB1240F55E5398414

VALORE OFFERTA DEL LOTTO 1: 56.280,00 €

Ragione sociale del Concorrente: CAM HOSPITAL s.r.l.

ippocrate 38 - 87027 Paola (Cosenza)

C.F. 02152610784 P.IVA 02152610784

Firmato digitalmente



30

DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA LOTTO 1

Lotto	Descrizione	Componenti	Quantità	Prezzo Unitario offerto, IVA esclusa, per singolo set	Prezzo Complessivo offerto, IVA esclusa, per singolo set	Valore complessivo a Base d'Asta, IVA esclusa, per singolo set
1	SET UNIVERSALE STANDARD CON SACCO DI MAYO	Telo adesivo cm 240 X 150	1	1,70 €	1,70 €	
		Telo adesivo cm 175 X 175	1	1,37 €	1,37 €	
		Teli adesivi cm 200 X 100	3	1,11 €	3,33 €	
		Telo rinforzato per tavolo portastrumenti cm 190 X 210	1	1,48 €	1,48 €	
		Sacco per tavolo Mayo cm 79 X 145	1	1,10 €	1,10 €	
		Sfrisce adesiva cm 9 X 49	2	0,10 €	0,20 €	
		Busta per raccolta suture	1	0,05 €	0,05 €	
		Salviette assorbenti cm 47 X 38	4	0,07 €	0,28 €	
		Tasca portastrumenti a 3 scomparti cm 30 X 50	1	0,59 €	0,59 €	
		Passatubi velcro adesivo	1	0,39 €	0,39 €	
		Ciotola per soluzione disinfettante ml250 elettrobisturi	1	0,11 €	0,11 €	
		VALORE COMPLESSIVO OFFERTO, IVA ESCLUSA				

Quantità complessive	Base d'asta Complessiva, Iva esclusa	Prezzo Complessivo offerto, IVA esclusa
4.200	180.600,00 €	56.280,00 €

LEGENDA

L'O.E. dovrà inserire il prezzo unitario offerto nella colonna E (unica colonna da compilare)

CAM HOSPITAL SRL
Via Santomarco, 1
87027 Paola (cs)

C.F. P.IVA 02152610784

francesca maria fiore Legale rappresentante
Digitalmente firmato

Stazione appaltante: A.O. SAN PIO DI BENEVENTO

Tipo Procedura: Aperta

Titolo: Procedura Aperta per la fornitura annuale di KIT in TNT per attività chirurgiche e numero registro di sistema: PI069422-21

Offerta Economica - Lotto Numero:2

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE PRODOTTO/SERVIZIO	VALORE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA (2 dec.)	VALORE OFFERTO (2 dec.)	SPIEGAZIONI EX ART. 97	Dettaglio Offerta Economica
2	0	8917664123	SET UNIVERSALE PLUS CON SACCO DI MAYO	21.500,00	8.075,00		  lotto.2.Dettaglio_Offerta_Economica_-_KIT_TNT.pdf.p7m 8C287A3D177F193582983EB6ED7D3707D7ECD34047BEA86A24BA2F8AE9BCBEEB

VALORE OFFERTA DEL LOTTO 2: 8.075,00 €

Ragione sociale del Concorrente: CAM HOSPITAL s.r.l.

ippocrate 38 - 87027 Paola (Cosenza)

C.F. 02152610784 P.IVA 02152610784

Firmato digitalmente

clm

DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA LOTTO 2

Lotto	Descrizione	Componenti	Quantità	Prezzo Unitario offerto, IVA esclusa, per singolo set	Prezzo Complessivo offerto, IVA esclusa, per singolo set	Valore complessivo a Base d'Asta, IVA esclusa, per singolo set
2	SET UNIVERSALE PLUS CON SACCO DI MAYO	Telo adesivo cm 240 X 150	1	2,19 €	2,19 €	
		Telo adesivo cm 175 X 175	1	1,76 €	1,76 €	
		Teli complementari impermeabili ed assorbenti con bordo adesivo cm 75X90	3	0,56 €	1,68 €	
		Telo rinforzato per tavolo portastrumenti cm 190 X 210	1	1,90 €	1,90 €	
		Sacco per tavolo Mayo cm 79 X 145	1	1,41 €	1,41 €	
		Sirisce adesivo cm 9 X 49	2	0,13 €	0,26 €	
		Busta raccolta suture	3	0,07 €	0,07 €	
		Salviette assorbenti cm 47 X 38	4	0,09 €	0,36 €	
		Tasca portastrumenti a 3 scomparti cm 30 X 50	1	0,75 €	0,75 €	
		Passatubi cm 2,5 X 30	1	0,50 €	0,50 €	
		Filmi da incisione cm 40 X 40	1	1,50 €	1,50 €	
		Ciotola per soluzione disinfettante da 250 Cl	1	0,14 €	0,14 €	
		Elettrobisturi con comando manuale e cavo	1	3,63 €	3,63 €	
VALORE COMPLESSIVO OFFERTO, IVA ESCLUSA					16,15 €	43,00 €

Quantità complessive	Base d'asta Complessiva, Iva esclusa	Prezzo Complessivo offerto, IVA esclusa
500	21.500,00 €	8.075,00 €

LEGENDA

L.O.E. dovrà inserire il prezzo unitario offerto nella colonna E (unica colonna da compilare)

CAM HOSPITAL SRL
Via Santomaro, 1
87027 - Paola (cs)
C.F.P.IVA 02152610784

francesca maria fiore legale rappresentante
Digitalmente firmato

am